



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

Pregão Eletrônico Nº 000070/2023 - 26/10/2023 - Processo Nº 010507/2023							
<i>Vencedor</i>	<b>BT COMERCIAL EIRELI - EPP</b>						
<i>CNPJ</i>	14.275.578/0001-65						
<i>Endereço</i>	VIA PERIFERICA, 882 - CIA SUL - SIMOES FILHO - BA - CEP:						
<i>Contato</i>	(71) 3422-5900						
<b>Lote</b>	<b>00004</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00001</b>	0034881	DENTE DA CONCHA DIANTEIRA ESCAVADEIRA XCMG equipamento que receberá a peça: escavadeira / marca xcmg / chassi x1g01502pmpa00171	BTK	UND	50	281,0000	14.050,00
						<b>Total do Lote: 14.050,00</b>	
						<b>Total Geral do Fornecedor: 14.050,00</b>	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

**Pregão Eletrônico Nº 000070/2023 - 26/10/2023 - Processo Nº 010507/2023**

<i>Vencedor</i>	<b>TRATOR CAV SERVICOS LTDA</b>
<i>CNPJ</i>	19.040.477/0001-29
<i>Endereço</i>	RODOVIA BR 262, SN - PONTE DA ALDEIA - MANHUAÇU - MG - CEP: 29398000
<i>Contato</i>	(33) 3331-1499

<b>Lote</b>		<b>00003</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00005</b>	0034639	CONTRAPINOS QUEBRA DEDOS (CAIXA COM 10 UNIDADES)	UNIV	CX	10	18,0000	180,00
<b>Total do Lote: 180,00</b>							

<b>Lote</b>		<b>00008</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00002</b>	0034637	JOGO DISCOS RECORTADOS PARA GRADE ARADORA material: aço; tamanho: 28; espessura: 6mm; quantidade de furos: 01; tamanho do furo: 1,3/4	TURBO FPS	JG	1	6.200,0000	6.200,00
<b>Total do Lote: 6.200,00</b>							

**Total Geral do Fornecedor: 6.380,00**



# PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

## ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

### VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico Nº 000070/2023 - 26/10/2023 - Processo Nº 010507/2023							
Vencedor	DANIELA SOUZA DROPPA CASAGRANDE						
CNPJ	45.219.791/0001-83						
Endereço	RODOVIA R LARANJEIRAS, 1446 - Nº 01 - FAXINAL DOS GUEDES - SC - CEP: 49055380						
Contato	(49) 9993-01880						
<b>Lote</b>	<b>00001</b>						
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	0034638	CARDANS PARA ENSILADEIRA JF/NOGUEIRA/PINHEIRO/JUMIL	JELS	UND	5	500,0000	2.500,00
							<b>Total do Lote: 2.500,00</b>
<b>Lote</b>	<b>00002</b>						
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	0034633	CONTRA-FACAS PARA ENSILADEIRA NOGUEIRA 6800	NOGUEIRA	UND	4	280,0000	1.120,00
							<b>Total do Lote: 1.120,00</b>
<b>Lote</b>	<b>00005</b>						
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	0034632	JOGO DE FACAS PARA ENSILADEIRA NOGUEIRA 6800	NOGUEIRA	JG	4	550,0000	2.200,00
							<b>Total do Lote: 2.200,00</b>
<b>Lote</b>	<b>00006</b>						
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	0034631	JOGO DE FACAS PARA ENXADA ROTATIVA 48 FACAS (24 direitas e 24 esquerdas). material: aço, largura 76,2mm; espessura mínima 6.3mm; furos 13mm de diâmetro; distância entre furos 57mm abertura de 90° com medida mínima de 180mm de ponta a ponta.	BALBINOT	JG	1	4.305,0000	4.305,00
							<b>Total do Lote: 4.305,00</b>
<b>Lote</b>	<b>00007</b>						
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	0034636	JOGO DE MOLAS DA DE ALIMENTACAO DA TAMPA DA CAIXA ENSILADEIRA NOGUEIRA 6800	NOGUEIRA	JG	6	45,0000	270,00
							<b>Total do Lote: 270,00</b>
							<b>Total Geral do Fornecedor: 10.395,00</b>
							<b>Total Geral: 30.825,00</b>